

№ Тізім бойынша тармақ	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлемі	ҚҚС есептемеге нде құны	ҚҚС есептемегенде мың сома тенгеле			сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлемі	ҚҚС есептемегенд е құны	ҚҚС есептемегенде мың сома тенгеле			сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
504	Болат табак d-40 мм 2 кв	тонна	2,826	427 000	1 207	905	302	баға ұсыныстарын сұрату	Болат табак d-40 мм 3 кв	тонна	2,850	518 000	1 476	1 107	369	баға ұсыныстарын сұрату
505	Болат табак d-30 мм	тонна	1,120	427 000	478	359	120	баға ұсыныстарын сұрату	Болат табак d-30 мм 3 кв	тонна	2,120	518 000	1 098	824	275	баға ұсыныстарын сұрату
274	Болат табак 0,5-50 мм	тонна	17,628	630 000	11 106	8 329	2 776	баға ұсыныстарын сұрату	Болат табак 0,5-50 мм	тонна	16,216	630 000	10 216	7 662	2 554	баға ұсыныстарын сұрату
507	Шойын шұра ДУ-15 2 кв	дана	20	1 400	28	21	7	баға ұсыныстарын сұрату	Шойын шұра ДУ-15 3 кв	дана	20	2 750	55	41	14	баға ұсыныстарын сұрату
508	Шойын шұра ДУ-20 2 кв	дана	20	1 600	32	24	8	баға ұсыныстарын сұрату	Шойын шұра ДУ-20 3 кв	дана	20	2 900	58	44	15	баға ұсыныстарын сұрату
509	Шойын шұра ДУ-25 2 кв	дана	20	2 000	40	30	10	баға ұсыныстарын сұрату	Шойын шұра ДУ-25 3 кв	дана	20	3 200	64	48	16	баға ұсыныстарын сұрату
510	Жез шұра ДУ-15 2 кв	дана	20	2 900	58	44	15	баға ұсыныстарын сұрату	Жез шұра ДУ-15 3 кв	дана	20	3 000	60	45	15	баға ұсыныстарын сұрату
511	Жез шұра ДУ-20 2 кв	дана	20	2 600	52	39	13	баға ұсыныстарын сұрату	Жез шұра ДУ-20 3 кв	дана	20	3 500	70	53	18	баға ұсыныстарын сұрату
512	Жез шұра ДУ-25 2 кв	дана	20	4 000	80	60	20	баға ұсыныстарын сұрату	Жез шұра ДУ-25 3 кв	дана	20	5 500	110	83	28	баға ұсыныстарын сұрату
215	Шұра DU15-50	дана	118	25 085	2 960	2 220	740	баға ұсыныстарын сұрату	Шұра DU15-50	дана	113	25 070	2 833	2 125	708	баға ұсыныстарын сұрату
527									Ұнтақты өрт сөндіргіш ОП - 5 3 кв	дана	7	13 000	91	68	23	баға ұсыныстарын сұрату
271	Өрт сөндіру құралдары	дана	40	40 000	1 600	1 200	400	баға ұсыныстарын сұрату	Өрт сөндіру құралдары	дана	37	40 780	1 509	1 132	377	баға ұсыныстарын сұрату
528									Шойын ысырма DU 250 / PU16 3 кв	дана	1	305 000	305	229	76	баға ұсыныстарын сұрату
529									Шентемірлі шойын ысырма, ҚФЖ-мен	дана	1	460 000	460	345	115	баға ұсыныстарын сұрату
530									Газға арналған ысырма ДУ 200 РУ16	дана	2	302 000	604	453	151	баға ұсыныстарын сұрату
219	Шойын ысырма D 50-250 мм	дана	19	251 050	4 770	3 577	1 192	баға ұсыныстарын сұрату	Шойын ысырма D 50-250 мм	дана	14	242 900	3 401	2 550	850	баға ұсыныстарын сұрату
531									Шентемірлер ДУ 200 РУ 16	дана	4	8 000	32	24	8	баға ұсыныстарын сұрату

№ Тізім бойынша тармақ	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлемі	ҚҚС есептемегенде құны	ҚҚС есептемегенде мың сома тенгеде			сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлемі	ҚҚС есептемегенде құны	ҚҚС есептемегенде мың сома тенгеде			сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
288	Дәнекерленген болат шентемір ДУ 20-250 мм	дана	39	3 450	135	101	34	баға ұсыныстарын сұрату	Дәнекерленген болат шентемір ДУ 20-250 мм	дана	29	3 550	103	77	26	баға ұсыныстарын сұрату
517	ИТЖ-ға арналған костюм (күртеше + шалбар) ИТЖ-ға арналған 1 жарты жылдыққа	жиынтық	22	19 000	418	314	105	баға ұсыныстарын сұрату	ИТЖ-ға арналған костюм (күртеше + шалбар) ИТЖ-ға арналған 2 жарты жылдыққа	жиынтық	22	20 500	451	338	113	баға ұсыныстарын сұрату
325	Арнайы киім	жиынтық	1	3 311 000	3 311	2 483	828	баға ұсыныстарын сұрату	Арнайы киім	жиынтық	1	3 278 000	3 278	2 459	820	баға ұсыныстарын сұрату
532									Гофрленген парак S0,4 3 кв	кг	1 120	590	661	496	165	баға ұсыныстарын сұрату
276	Мырышталған табак 0,25 - 2,0 мм	тонна	2	730 000	1 095	821	274	баға ұсыныстарын сұрату	Мырышталған табак 0,25 - 2,0 мм	тонна	0,595	730 000	434	326	109	баға ұсыныстарын сұрату
533									Шаршы құбыр 40x1,8	тонна	1,000	492 000	492	369	123	баға ұсыныстарын сұрату
285	Болат құбырлар D 15-426 мм	тонна	20,998	680 000	14 279	10 709	3 570	баға ұсыныстарын сұрату	Болат құбырлар D 15-426 мм	тонна	20,275	680 000	13 787	10 340	3 447	баға ұсыныстарын сұрату
534									Күшейтілген ак қорғаныс каскасы 2 жарты жылдыққа	дана	10	3 000	30	23	8	баға ұсыныстарын сұрату
525	Қорғаныс көзілдірігі 2 жарты жылдыққа	дана	6	1 500	9	7	2	баға ұсыныстарын сұрату	Қорғаныс көзілдірігі 3 жарты жылдыққа	дана	6	2 000	12	9	3	баға ұсыныстарын сұрату
326	Жеке қорғаныш құралдары	жиынтық	1	7 023 000	7 023	5 267	1 756	баға ұсыныстарын сұрату	Жеке қорғаныш құралдары	жиынтық	1	6 990 000	6 990	5 243	1 748	баға ұсыныстарын сұрату
	Жиыны:	мың теңге			48 680					мың теңге			48 680			

Директор



А.Қ.Отарбаев